
 

 

UCHWAŁA NR LI/594/13 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień w Białymstoku 

Na podstawie art. 42 ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 1356, poz. 405) ,w związku z art. 18 ust. 1  

i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594,  

poz. 645, poz. 1318) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Miasta Białystok uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty związanej z pobytem w Izbie Wytrzeźwień w Białymstoku w kwocie 

250 złotych (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/32/07 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień w Białymstoku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady 

Włodzimierz Leszek Kusak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 4430


		2013-12-12T11:53:24+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




